
• 

• 

Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 16/18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2018 rok 
do Uchwały Rady Gminy Nr XXXVIl/217/18 z dnia 23.03.2018r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 roku poz.1875, poz.2232, Dz.U. z 2018 
r. poz. 130), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 roku poz.1870, poz.1984, poz.2260 z 201 7 roku 
poz.2077) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 2018r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 20 l 8r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



• 

• 

Załącznik Nr I 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 16/18 

z dnia 23 .03 .20 I Sr. 

Plan finansowy - Zmiany w planie dochodów budżetu gminy na 2018r. 

Dział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
750 Administracja publiczna 0,00 1 956,00 

75011 Urzedy wojewódzkie 0,00 1 956,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administaracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

2010 gminnym) ustawami 0,00 1 956,00 
758 Różne rozliczenia 0,00 21 958,00 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
75801 ;ednostek samorządu terytorialnego 0,00 21 958,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 21 958,00 
852 Pomoc społeczna 9 735,00 3 828,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 

85213 centrum integracji społecznej 3 909,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administaracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

2010 gminnym) ustawami 3 290,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

2030 związków powiatowo-gminnych) 619,00 0,00 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 

85214 emerytalne i rentowe 0,00 3 698,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 

2030 związków powiatowo-gminnych) 0,00 3 698,00 

' 



85216 Zasiłki stale 5 826,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zada11 
bieżących gmin (związków gmin, 

2030 związków powiatowo-gminnych) 5 826,00 0,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 130,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zada11 
bieżących gmin (związków gmin, .w~ o związków powiatowo-gminnych) 0,00 130,00 

855 Rodzina 145 335,00 112 063,00 
Świadczenia rodzinne, .<:wiadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

85502 ubezpieczenia społecznego. 145 335,00 0,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
pa11stwa na realizację zada11 bieżących z 
zakresu administaracji rządowej oraz 
innych zada11 zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

2010 gminnym) ustawami I 45 335,00 0,00 
85501 Świadczenia wychowawcze 0,00 111 897,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakres 
administracji rządowej zlecone gminom 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z real izacją 

świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc pai1stwa w 

2060 wychowywaniu dzieci 0,00 11 I 897,00 
85503 Karla Dużej Rodziny 0,00 166,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zada11 bieżących z 
zakresu administaracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-

2010 gminnym) ustawami 0,00 166,00 
Razem 155 070,00 139 805,00 

Uzasadnienie: Zgodnie z otrzymanym pismem Mimstra Finansów 
Nr ST3.4750.l.2018 zwiększono dochody w dziale 758 - subwencja oświatowa. 
W dziale 855 zwiększono dochody na realizację zadań związanych z kartą Dużej Rodziny 
zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-J.3 I 1 I. I .20.2018. 
Ponadto w dziale 750,855 i 852 dostosowano wysokość planowanych dotacji na 20 l 8r. 
zgodnie z otrzymaną decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-1.3111.4.2018 

• 



• 

Załączn i k Nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 16/18 

z dnia 23 .03.20 l 8r. 

Plan finansowy - Zaminy w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

010 Rolnictwo i łowiectwo 18 220,00 18 220,00 
lrifrastruktura wodociągowa i 

01010 sanitacyjna wsi 18 220,00 18 220,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6059 budżetowych 18 220,00 0,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

6050 budżetowych 0,00 18 220,00 
750 Administracja publiczna 0,00 1 956,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 0,00 1 956,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 1 956,00 

801 Oświata i wychowanie 9 500,00 3 1 458,00 

80101 Szkoły podstawowe 9 500,00 31 458,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 1 958,00 
4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 0,00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
6050 budżetowych 0,00 9 500,00 

852 Pomoc społeczna 10 890,62 4 983,62 
opłacane za osoby pobierajqce 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 

85213 społecznej 3 909,00 0,00 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

4 130 /zlecone/ 3 290,00 0,00 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

4130 /własne/ 619,00 0,00 

Zasiłki okresmve, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 

85214 eme,ytalne i rentowe 0,00 3 698,00 

31 I O Świadczenia społeczne /własne/ 0,00 3 698,00 

85216 Zasiłki stale 5 826,00 0,00 

3 11 O Świadczenia społeczne /własne/ 5 826,00 0 ,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 155,30 1 155,30 

40 10 Wynagrodzenia osobowe pracowników I 155,30 0,00 



4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 150,00 
4440 Odpisy na ZFŚS 0,00 I 005,30 

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
85228 usługi opiekuńcze 0,32 0,32 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,32 0,00 
4440 Odpisy na ZFŚS 0,00 0,32 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania ( własne) 0,00 130,00 
3 I I O Świadczenia społeczne /własne/ 0,00 130,00 

855 Rodzina 145 472,49 112 200,49 

85501 Świadczenia wychowawcze(zlecone) 0,00 111 897,00 

3 11 O Świadczenia społeczne 0,00 11 0 219,00 

40 10 Wynagrodzenia osobowe pracowni ków 0,00 492,34 

4440 Odpisy na ZFŚS 0,00 I 185,66 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
[fimduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

85502 z ubezpieczenia spolecznego(zlecone) 145 426,66 91,66 
3 110 Świadczenia społeczne 145 335,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzen i a roczne 9 1 ,66 0,00 
4440 Odpisy na ZFŚS 

Karta Dużej Rodziny/zlecone 
0,00 91,66 

85503 Wojewody/ 0,00 166,00 
42 10 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 166,00 

85504 Wspieranie rodziny/własne/ 45,83 45,83 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45,83 0,00 
4440 Odpisy na ZFŚS 0,00 45,83 

Razem 184 083,lJ 168 81 8,11 

Uzasadnienie: Zgodnie z otrzymaną decy~ją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.311 1.4.2018 
oraz Nr FB-I.31 11. 1.20.20 18 plan wydatków dostosowano do wysokości planowanych 
na 2018r. dotacj i. 

W dziale 80 I zwiększono wydatki na wynagrodzenia i pochodne związane z zwiększen iem 
subwencj i oświatowej oraz zmniejszono wydatki bieżące z przeznaczeniem na wydatki 
majątkowe związane z wykonaniem łazienki w szkole Podstawowej w Cielądzu. 
W dziale O I O zmniejszono plan wydatków inwestycyjnych z udziałem środków UE 
a zwiększono wydatki inwestycyjne - środki własne 

. . 

• 


